Nº 511 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 28 DE JUNHO DE 2023.

SUMÁRIO

ATOS DO CMDCA ................................................ 1

RELAÇÃO PROVISÓRIA DAS NOTAS DO EXAME DOS

PRÉ-CANDIDATOS AO CARGO DO CONSELHO TUTELAR.

 ..................................................................................... 1

EDITAL Nº 001/2023 - CMDCA

RELAÇÃO PROVISÓRIA DAS NOTAS DO EXAME
DOS PRÉ-CANDIDATOS AO CARGO DO CONSELHO

TUTELAR.

A Comissão Especial Eleitoral do Processo de Escolha
do Conselho Tutelar, instituída pelo Conselho
Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
do Município de Dois Irmãos do Tocantins/TO no uso
de suas atribuições legais, considerando o disposto
no art. 132 e 139 da Lei Federal n. 8.069/1990
(Estatuto da Criança e do Adolescente), na
Resolução Conanda n. 231/2022, na Lei Municipal nº
635/2022, TORNA PÚBLICO torna público o
resultado provisório das notas do exame dos pré-
candidatos que alcançaram nota mínima igual ou
superior a 6,0 pontos no Processo de Escolha dos
Membros do Conselho Tutelar de Dois Irmãos do
Tocantins/TO:

COLOCAÇÃO NOME NOTA

1º DEUZENIR NOVAIS
SILVA

8,5

2º MARIA DENES
PEREIRA LOPES
LESSINZEN

7,5

3º LEILA CAVALCANTE
DE SOUZA

7,5

Dois Irmãos do Tocantins/TO, aos 28 de junho de
2023.

Marinalva Martins Botelho
Presidente do CMDCA

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 28 DE JUNHO DE 2023 – EDIÇÃO EXTRA Nº 511

ATOS DO CMDCA

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Dois%20Irmão/D.O/06%20-%20JUNHO/511%20-%2028-06%20EXTRA/DOEM%20EXTRA%20-%20Nº%20511%20-%2028-06-2023.docx#_Toc139036996

		2023-06-28T23:05:11-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181